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Resultados

Informacion del evento SportMCYL Albacete
Circuito Albacete
Fecha 08/07/2017
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 86
Mejor tiempo del evento 01:41.410
Media del dia 02:00.199
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.410
Tiempo medio grupo prueba 01:49.825
Pilotos en grupo iniciacion 29
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:41.410
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.176
Pilotos en grupo medio 23
Mejor tiempo grupo medio 01:49.234
Tiempo medio grupo medio 02:03.047
Pilotos en grupo avanzado 24
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.687
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.386




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P64515 iniciacion 01:41.410( 01:41.410| 00:00.000 | 00:18.788 | 00:00.000 | 00:25.765 4
P64599 prueba 01:41.410( 00:00.000 | 00:00.000 | 00:18.788 | 00:00.000 | 00:08.414 4
rpbraul prueba 01:41.836 [ 00:00.425| 00:00.425| 00:18.362 | 00:00.425| 00:07.988 13
P64557 prueba 01:43.168 | 00:01.331| 00:01.757] 00:17.031 | 00:01.757 | 00:06.657 6
P64518 prueba 01:43.220 [ 00:00.052 | 00:01.809 | 00:16.978 | 00:01.809 | 00:06.604 | 28
P64556 prueba 01:43.248 | 00:00.028 | 00:01.838 | 00:16.950 | 00:01.838 | 00:06.576 7
P64558 prueba 01:43.529 [ 00:00.280 | 00:02.119| 00:16.669 | 00:02.119 | 00:06.295 4
P64516 prueba 01:44.192 [ 00:00.662 | 00:02.781 | 00:16.007 | 00:02.781 | 00:05.633| 33
P64571 avanzado 01:45.687 | 00:01.495| 00:04.276 | 00:14.511| 00:00.000 | 00:06.698 10
P64570 avanzado 01:45.847 [ 00:00.159 | 00:04.436| 00:14.352| 00:00.159 | 00:06.539| 23
P64563 avanzado 01:46.728 [ 00:00.880 | 00:05.317 | 00:13.471 | 00:01.040 | 00:05.658 | 22
P64588 avanzado 01:46.938 | 00:00.210 | 00:05.528 | 00:13.260 | 00:01.251 | 00:05.447 11
P64567 avanzado 01:48.371 [ 00:01.432| 00:06.960 | 00:11.827| 00:02.684 | 00:04.014 5
P64579 avanzado 01:48.469 [ 00:00.097 | 00:07.058 | 00:11.729 | 00:02.782| 00:03.916 8
P64561 avanzado 01:48.547 [ 00:00.077 | 00:07.136| 00:11.652| 00:02.859 | 00:03.839 | 21
P64544 medio 01:49.234 [ 00:00.687 | 00:07.824 | 00:10.964 | 00:00.000| 00:13.812| 40
P64578 avanzado 01:49.458 | 00:00.223 | 00:08.047 | 00:10.741 | 00:03.770 | 00:02.928 5
P64560 avanzado 01:49.831 [ 00:00.373 | 00:08.420| 00:10.367 | 00:04.144 | 00:02.554| 29
P64525 medio 01:49.872 [ 00:00.040 | 00:08.461 | 00:10.327 | 00:00.637 | 00:13.175| 36
P64586 avanzado 01:50.003 [ 00:00.131 | 00:08.592 | 00:10.195| 00:04.316 | 00:02.382 6
P64565 avanzado 01:50.073 [ 00:00.069 | 00:08.662 | 00:10.126 | 00:04.385| 00:02.313 | 42
P64573 avanzado 01:50.177  00:00.104 | 00:08.767 | 00:10.021 | 00:04.490| 00:02.208 16
P64572 avanzado 01:50.626 [ 00:00.448 | 00:09.216 | 00:09.572| 00:04.939 | 00:01.759| 25
P64568 avanzado 01:50.754 [ 00:00.127 | 00:09.343 | 00:09.445| 00:05.066 | 00:01.632 | 22
P64521 medio 01:51.497 [ 00:00.743 | 00:10.086 | 00:08.702 | 00:02.262| 00:11.550| 24
P64564 avanzado 01:51.977 [ 00:00.480 | 00:10.567 | 00:08.221 | 00:06.290 | 00:00.408 12
P64542 medio 01:52.215 [ 00:00.237 | 00:10.804 | 00:07.984| 00:02.980 | 00:10.832 | 28
P64577 avanzado 01:52.393 [ 00:00.178 | 00:10.982 | 00:07.806 | 00:06.705| 00:00.006 10
P64535 medio 01:53.664 [ 00:01.271 | 00:12.254 | 00:06.534 | 00:04.430| 00:09.382| 34
P64512 iniciacion 01:54.343 [ 00:00.678 | 00:12.932] 00:05.856 | 00:12.932 | 00:12.833 | 34
P64581 avanzado 01:54.904 [ 00:00.560 | 00:13.493 | 00:05.295| 00:09.216 | 00:02.517| 34
P64498 iniciacion 01:55.168 [ 00:00.264 | 00:13.757] 00:05.031 | 00:13.757| 00:12.008 | 40
P64582 avanzado 01:55.926 [ 00:00.758 | 00:14.515] 00:04.272 | 00:10.239 | 00:03.540| 22
P64541 medio 01:56.168 [ 00:00.241 | 00:14.757 | 00:04.031 | 00:06.933 | 00:06.879| 31
P64533 medio 01:56.833 [ 00:00.665 | 00:15.423 | 00:03.365| 00:07.599 | 00:06.213 | 28
P64502 iniciacion 01:57.036 [ 00:00.202 | 00:15.625| 00:03.162 | 00:15.625| 00:10.139| 26
P64517 prueba 01:57.808 | 00:00.771 | 00:16.397 | 00:02.391 | 00:16.397 | 00:07.982 13
P64530 medio 01:58.075 [ 00:00.267 | 00:16.664 | 00:02.124 | 00:08.840 | 00:04.971 9
P64505 iniciacion 01:58.759 [ 00:00.683 | 00:17.348 | 00:01.440 | 00:17.348 | 00:08.417| 24
P64553 medio 01:59.315 [ 00:00.556 | 00:17.904 | 00:00.883 | 00:10.080 | 00:03.731 2
P64484 iniciacion 01:59.377 [ 00:00.062 | 00:17.967 | 00:00.821| 00:17.967 | 00:07.798 | 23
P64509 iniciacion 01:59.587 [ 00:00.209 | 00:18.176 | 00:00.611 | 00:18.176 | 00:07.588 | 38
P64490 iniciacion 01:59.729 [ 00:00.142 | 00:18.319| 00:00.469 | 00:18.319 | 00:07.446| 32
P64537 medio 01:59.782 [ 00:00.052 | 00:18.371 | 00:00.417| 00:10.547 | 00:03.265 18
P64531 medio 02:00.226 [ 00:00.444 | 00:18.816| 00:00.027 | 00:10.992 | 00:02.820 18
P64503 iniciacion 02:01.042 [ 00:00.816 | 00:19.632 | 00:00.843 | 00:19.632 | 00:06.133 | 32
P64488 iniciacion 02:01.606 [ 00:00.563 | 00:20.195| 00:01.407 | 00:20.195| 00:05.569 | 32
P64510 iniciacion 02:02.319 [ 00:00.712 | 00:20.908 | 00:02.119 | 00:20.908 | 00:04.857 | 37
P64585 avanzado 02:02.803 [ 00:00.484 | 00:21.392 | 00:02.604 | 00:17.116| 00:10.417| 31
P64580 avanzado 02:02.839 [ 00:00.035 | 00:21.428 | 00:02.639| 00:17.151| 00:10.452| 30
P64501 iniciacion 02:03.031 [ 00:00.192 | 00:21.620 | 00:02.831 | 00:21.620| 00:04.144| 40
P64520 medio 02:04.227 [ 00:01.196 | 00:22.816| 00:04.028 | 00:14.992 | 00:01.180 11
P64529 medio 02:04.349 [ 00:00.121 | 00:22.938 | 00:04.149 | 00:15.114 | 00:01.301 11
P64534 medio 02:04.758 [ 00:00.409 | 00:23.347 | 00:04.559 ] 00:15.523 | 00:01.711 18
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P64485 iniciacion 02:04.790 | 00:00.031 | 00:23.379] 00:04.590 | 00:23.379| 00:02.386| 25
P64511 iniciacion 02:05.945 | 00:01.155] 00:24.534 ] 00:05.745 | 00:24.534 | 00:01.231 27
P64547 medio 02:05.975 | 00:00.029 | 00:24.564 | 00:05.775| 00:16.740 | 00:02.927| 26
P64600 prueba 02:06.640 [ 00:00.664 | 00:25.229 | 00:06.440 | 00:25.229 | 00:16.814 2
P64523 medio 02:06.652 [ 00:00.012 | 00:25.241| 00:06.453 | 00:17.417 | 00:03.605 29
P64495 iniciacion 02:06.749 [ 00:00.096 | 00:25.338| 00:06.549 | 00:25.338 | 00:00.427| 39
P64528 medio 02:07.590 [ 00:00.840 | 00:26.179 | 00:07.390 | 00:18.355| 00:04.542| 20
P64499 iniciacion 02:08.020 [ 00:00.430 | 00:26.609 | 00:07.820 | 00:26.609 | 00:00.843 27
P64527 medio 02:08.313 [ 00:00.293 | 00:26.903 | 00:08.114 | 00:19.079 | 00:05.266| 21
P64494 iniciacion 02:08.576 | 00:00.262 | 00:27.165] 00:08.376 | 00:27.165| 00:01.399| 23
P64489 iniciacion 02:09.450 [ 00:00.874 | 00:28.040 | 00:09.251 | 00:28.040 | 00:02.274 8
P64554 medio 02:10.544 [ 00:01.094 | 00:29.134| 00:10.345| 00:21.310| 00:07.497 15
P64545 medio 02:11.251 | 00:00.706 | 00:29.840| 00:11.051 | 00:22.016 | 00:08.203 | 27
P64514 iniciacion 02:12.248 [ 00:00.996 | 00:30.837 | 00:12.048 [ 00:30.837 | 00:05.071 35
P64555 prueba 02:13.201 | 00:00.953 | 00:31.791| 00:13.002 | 00:31.791| 00:23.376| 23
P64506 iniciacion 02:14.101 [ 00:00.899 | 00:32.690| 00:13.902 | 00:32.690 | 00:06.925 31
P64504 iniciacion 02:14.815 | 00:00.713 | 00:33.404 | 00:14.615| 00:33.404 | 00:07.638 8
P64508 iniciacion 02:15.174 [ 00:00.359 | 00:33.763 | 00:14.974 | 00:33.763 [ 00:07.997| 35
P64496 iniciacion 02:15.532 | 00:00.358 | 00:34.121 ] 00:15.333 | 00:34.121 | 00:08.356| 24
P64500 iniciacion 02:15.576 | 00:00.044 | 00:34.166| 00:15.377 | 00:34.166 | 00:08.400| 35
P64536 medio 02:16.815| 00:01.238 | 00:35.404 | 00:16.615| 00:27.580 | 00:13.767| 33
P64546 medio 02:17.060 [ 00:00.245 | 00:35.649 | 00:16.860 | 00:27.825| 00:14.012| 20
P64492 iniciacion 02:17.080 [ 00:00.019 ] 00:35.669 | 00:16.880 | 00:35.669 | 00:09.903 | 22
P64584 avanzado 02:17.754 [ 00:00.674 | 00:36.344 | 00:17.555| 00:32.067 | 00:25.368 9
P64486 iniciacion 02:21.020 [ 00:03.265 | 00:39.609 | 00:20.821 | 00:39.609 | 00:13.844| 21
P64481 iniciacion 02:21.392 [ 00:00.371 ] 00:39.981| 00:21.192 | 00:39.981 | 00:14.216 14
P64497 iniciacion 02:21.896 [ 00:00.503 | 00:40.485] 00:21.696 | 00:40.485| 00:14.719] 30
P64487 iniciacion 02:22.327| 00:00.431 | 00:40.916| 00:22.127 | 00:40.916 | 00:15.150 18
P64552 medio 02:25.660 [ 00:03.333 | 00:44.249 | 00:25.460 | 00:36.425 | 00:22.613 3
P64566 avanzado 05:26.216 [ 03:00.556 | 03:44.806 | 03:26.017 [ 03:40.529 | 03:33.830 2
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